[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Пятнадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011г. № 36
г. Троицк

О протесте прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 19 мая 2010 года №61 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка»

Рассмотрев протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 19 мая 2010 года № 61 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка», в целях повышения эффективности проводимой работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений,
Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 19.05.2010 года № 61 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка» удовлетворить частично в отношении пункта 9 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка.
2. Рекомендовать администрации города (В.А.Щёкотов) подготовить проект решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 19.05.2010 года № 61 «Об   утверждении      Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы города Троицка, и муниципальными служащими города Троицка».

3. Направить настоящее решение прокурору города Троицка.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка
В.В. Наренков
_1117865226.bin